
                                      Plavecká škola Uherské Hradiště 
                                                   Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště 
            Zastoupená ředitelem Janem Dudou 
 
                                              

                                     Všeobecné podmínky kroužků plavání dětí  
Městská plovárna Luhačovice 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

1. Všeobecné podmínky  
 
Přihlášením dítěte do kroužku plavání a uskutečněním platby za kroužek plavání zákonný zástupce: 
 

a) respektuje dodržování případných opatření vlády ČR a příslušné krajské hygienické stanice 
pro vstup do Městské plovárny Luhačovice. 

b) prohlašuje, že dítě je zdravé a schopné účastnit se skupinového plaveckého kroužku a 
zároveň prohlašuje, že uvedené údaje v přihlášce jsou pravdivé a že nezamlčel žádnou 
závažnou okolnost, která by mohla mít vliv na výuku nebo zdraví dítěte. 

c) uděluje souhlas správci osobních údajů (Plavecká škola Uherské Hradiště) se zpracováním 
osobních údajů na základě zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, a dále v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a volném pohybu těchto údajů.  

d) dává souhlas s použitím fotografií, videozáznamů, zvukových záznamů, sportovních výsledků 
k případné prezentaci Plavecké školy Uherské Hradiště  

e) odpovídá za včasné, řádné a pravdivé poskytnutí informací v případě změny zdravotního 
stavu dítěte, které by mohlo ohrozit dítě nebo jeho okolí při výuce kroužku plavání. 

f) Spolupracuje s učitelem plavání, pokud bude dítě indisponováno fyzicky, psychicky či jinak 
emočně nestabilní pro výuku plavání, případně svým chováním vytváří při výuce plavání 
nebezpečí pro sebe či ostatní účastníky kroužku.  Pokud dojde k takové indispozici během 
výuky, předá učitel plavání dítě zákonnému zástupci nebo jej vykáže z výuky plavání bez 
možnosti náhrady. Pokud bude takové chování opakované a zákonný zástupce nebude jevit 
součinnost s řešením situace, bude takové dítě z kroužku plavání odhlášeno ze strany 
provozovatele výuky plavání bez možnosti náhrady školného. 
 

 

2. Organizační podmínky 
Dítě a jeho doprovod je vždy povinen před vstupem do areálu plaveckého bazénu přizpůsobit své 
chování návštěvnímu či provoznímu řádu provozovatele plaveckého bazénu a  dále dodržovat 
následující pokyny: 
 

a) dítě není oprávněno účastnit se výuky plavání v případě nemoci, která znemožňuje se plně 
účastnit výuky ve stanoveném rozsahu; a dále v případě rizika nákazy pro další účastníky 
výuky a zaměstnance organizace 

b) vstup do vestibulu Plovárny Luhačovice je umožněn 15 minut před začátkem kroužku plavání 
c) na uzamčení skříňky jsou k dispozici na pokladně čipové hodinky. Za věci uložené mimo 

uzamčenou skříňku odpovídá návštěvník. 
d) čipové hodinky jsou nastaveny na 1 hodinu a 20 minut. Délka kroužku je max.45 minut, 

zbývající čas je určen pro šatnu, sprchy a přípravu na kurz. Účastník si musí sám rozmyslet, 
jak dlouho mu trvá příprava. V případě, že účastník vstoupí do areálu s velkým předstihem, 
nebude při doplatcích brán zřetel. 

e) Před vstupem do šaten za turnikety se účastník, případně i doprovod vyzuje a veškeré 
oblečení včetně obuvi uloží do šatní skříňky, kterou zamkne čipovými hodinkami.  



f) každý účastník kroužku plavání je vybaven vhodnými plavkami, osuškou, hygienickými 
potřebami, (všem doporučujeme plaveckou čepici vzhledem k termoregulaci těla při výuce 
plavání) 

g) do šaten, sprch a bazénu je vstup povolen pouze naboso nebo ve speciální gumové obuvi 
určené k bazénu 

h) před vstupem do bazénové haly je nutné osprchovat nahé tělo, poté si obléct plavky a přejít 
do bazénové haly  

i) děti se usadí v bazénové hale a vyčkají příchodu učitele plavání 
j) dítě před zahájením kroužku nevstupuje do bazénu ani jiné vodní atrakce 
k) doporučujeme, aby se dítě po ukončení lekce znovu osprchovalo a důkladně osušilo a 

nechodilo do prostor šaten mokré 
l) po celém areálu Městské plovárny udržujte čistotu, konzumace jídla je v bazénových 

halách, sprchách a šatnách zakázána 
m) Účastníci i doprovod vždy následuje instrukce pracovníků Městské plovárny 
n) kroužky mimo otevírací dobu: 

 Dítě do dovršení 5 let může doprovodit maximálně 1 dospělá osoba. Ostatním 
osobám nebude vstup umožněn. Doprovod je pouštěn bez čipových hodinek přes 
turniket nebo brankou. V případě baby plavání je účastníkem kurzu dítě plus jeden 
dospělý člověk. 

 Doprovod není účastníkem kurzu, proto mu není dovoleno vstupovat do bazénů. 

 Během kroužku se tato osoba může volně pohybovat po bazénové hale v oblečení. 

 Po skončení kurzu se musí účastník okamžitě přesunout do sprch. Není možné se déle 
zdržovat v bazénové hale. 

kroužky během otvírací doby: 

 Dítě do dovršení 5 let může doprovodit max. 1 dospělá osoba k instruktorovi, po 
předání dítěte se okamžitě bez zdržování v bazénové hale, sprchách nebo šaten vrací 
zpět do vstupní haly. Před skončením si může doprovod opět stejným způsobem dítě 
vyzvednout. Obuv si může nést v rukách a při předávání dítěte může procházet 
bočním vchodem vedle bufetu. 

 V případě, že chce doprovod zůstat v bazénu, musí být v plavkách a zaplatit vstupné 
dle běžného ceníku, a to i v případě, že nebude využívat veškerých služeb bazénu. 

 Po skončení kurzu může účastník využívat veškerých služeb bazénu. 

 V případě překročení zaplaceného času, doplácí při východu překročený čas 
v poměrné částce. 

 

3. Ekonomické podmínky 
 

Klienti se zavazují  zaplatit plavecké škole stanovenou částku a zaplacením kurzovného souhlasí 
s všeobecnými, organizačními i ekonomickými podmínkami na příslušný školní rok. 
 
Cena kroužku plavání na 1.pololetí školního  roku 2024 – 2025 pro děti do 18 let a další ekonomické 
ujednání: 
 
a) cena 2580 Kč / 15 lekcí / pololetí  
b) v případě, že nové dítě nastoupí v průběhu kurzu, bude úhrada za kroužek plavání vypočítána 

poměrnou částí do konce pololetí. 
c) v částce kurzovného za pololetí jsou započítány provozní náklady plavecké školy ve výši 25%, 

provozní náklady se nevrací 
d) v případě, že je za dítě zaplacena plná výše kurzovného a ze zdravotních důvodů nemůže   

pokračovat v kurzu, požádá písemně s doloženým potvrzením od lékaře o navrácení části 
kurzovného. Částka vratky kurzovného bude odpovídat poměrné části neodplavaných lekcí za 



příslušné pololetí ke dni podání písemné žádosti a bude pokrácena o 25 procent provozních 
nákladů 

e) v případě zaplacení plné výše kurzovného, kdy dítě do kroužku nenastoupí vůbec, je možnost si 
převést platbu na další pololetí 

f) v případě, že jsou dopředu prokazatelně známé důvody zkrácení účasti klienta na kroužku (např. 
lázně), klient zaplatí poměrnou část nákladů kurzovného 

g) v případě, že chce zákonný zástupce uplatnit bonus na kroužek plavání u zdravotní pojišťovny, 
využije k tomuto účelu přiložený formulář, který mu Plavecká škola potvrdí na základě provedení 
příslušné platby 

h) neabsolvované lekce se nenahrazují 
i) ve dnech školních prázdnin a ve svátcích NEPLAVEME (viz. organizace školního roku 2024/2025 

www.msmt.cz) 
 

 
 
 

V Uherském Hradišti, dne 1.9. 2024                                ředitel Plavecké školy Uherské Hradiště  

http://www.msmt.cz/

		2024-07-31T10:29:08+0200
	Jan Duda




